PRZEGLĄD TECHNICZNY
Tom XLI.

TYGODNIK POŚWIĘCONY SPRAWOM TECHNIKI I PRZEMYSŁU.

Warszawa, dnia 17 (30) kwietnia 1903 r. ./.

Pompy odśrodkowe wysokiego ciśnienia.
Podał L. Geiubnrzcwski, inż.

Trudności, jakie towarzyszą, działaniu pomp wentylo-
wych przy wysokich, ciśnieniach, dały pobudkę firmie BHACI
SULZEB z Wintertlrur do budowy pomp odśrodkowych, które
nadawałyby się również do wysokich ciśnień.